АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.05.2024 г.            №333

О внесении изменений и дополнений в  перечень объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ "О концессионных

соглашениях", Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Администрация Наволокского

городского  поселения постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году,

утвержденный постановлением Администрации Наволокского городского

поселения от  24.01.2024 г. №88, изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2024 году (далее Перечень), носит

информационный характер.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации, в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте  Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения

Коптева В.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы Наволокского городского поселения                              В.А. Коптев

http://www.navoloki.ru/

 Приложение

к постановлению от 28.05.2024 г. №333

Новая редакция

Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

№

п/п

Наименование объекта (с

указанием адреса

нахождения)

Адрес нахождения Кадастровый номер

1 - сооружение:  наружная

тепловая сеть,

протяженность  416 м

Ивановская область, Кинешемский

район, г. Наволоки, пос. Лесное

37:07:010501:63

2 - сооружение: тепловая сеть

(ЦО), протяженность 600 м

Ивановская область, Кинешемский

район, г. Наволоки, пос. Лесное

37:07:010501:679

3. - сооружение:  тепловая сеть

(ГВС), протяженность 650 м

Ивановская область, Кинешемский

район, г. Наволоки, пос. Лесное

37:07:010501:680

4. - сооружение: трубопровод

отопления, протяженность

814 м

Ивановская область, Кинешемский

район, с. Октябрьский, ул.

Волжская

37:07:020605:241

5. - сооружение: трубопровод

отопления, протяженность

79 м

Ивановская область, Кинешемский

район, с. Октябрьский, ул. Заречная

37:07:020605:238

6. - сооружение: трубопровод

отопления, протяженность

1017 м

Ивановская область, Кинешемский

район, с. Октябрьский, ул. Заречная

37:07:020605:236